
ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia poszczególnych upoważnień dla pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gizałkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się: 

1) Zarządzenie Nr 12/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 10 lutego 2022 roku w sprawie upoważnienia 
pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach do realizacji zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

2) Zarządzenie Nr 70/2023 Wójta Gminy Gizałki z dnia 23 października 2023 roku w sprawie udzielenia 
upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach do dostępu do bazy 
Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) w celu wprowadzania danych dotyczących 
przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków 
publicznych. 

3) Zarządzenie Nr 63/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 września 2025 roku w sprawie udzielenia 
upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości 
gminy. 

4) Zarządzenie Nr 64/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 września 2025 roku w sprawie udzielenia 
upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach do prowadzenia 
postępowań w zakresie świadczeń rodzinnych oraz wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

5) Zarządzenie Nr 65/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 września 2025 roku w sprawie udzielenia 
upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach do podejmowania 
działań wobec dłużników i wierzycieli alimentacyjnych, prowadzenia postępowań i wydawania 
w tych sprawach decyzji administracyjnych oraz prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

6) Zarządzenie Nr 66/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 września 2025 roku w sprawie udzielenia 
upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach do prowadzenia 
postępowań oraz wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć 
wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


